cpl UFPI <cpl@ufpi.edu.br>

RESULTADO CONVOCAÇÃO DOS REMANESCENTES PE Nº 90002/2024
1 mensagem

CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br> 17 de dezembro de 2025 às 11:12
Para: AGENOR FRANCISCO ROCHA JUNIOR <agenorrocha@ufpi.edu.br>, cosam@ufpi.edu.br

Prezados,

Encaminhamos, para conhecimento, o resultado final do Pregão Eletrônico nº 90002/2024, que tem como objeto a
prestação do serviço de controle de pragas e vetores urbanos, os quais englobam desinsetização, desratização e
descupinização, objetivando a eliminação e controle desses agentes mediante o uso de barreiras químicas e não
químicas, em todas as áreas internas e externas da Universidade Federal do Piauí, situada no Campus Ministro
Petrônio Portella em Teresina, para atender demandas da Universidade Federal do Piauí, conforme condições e
exigências estabelecidas neste instrumento.

A licitação já foi homologada e o setor requisitante deve dar continuidade aos procedimentos de empenho para os
contratos de serviço continuado e posterior assinatura do contrato.

Constam na página da PRAD  orientações de como prosseguir com esse tipo de processo, conforme link a
seguir: https://ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos

Em caso de dúvidas, entrar em contato com a Gerência de Contratos pelo e-mail: daf.gc@ufpi.edu.br

Segue link para acessar os documentos/informações do Pregão Eletrônico:

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=
15404805900022024

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

Stephanne Melo
Coordenadoria de Compras e Licitações
Fone: (86) 3215-5924

relatorio-termo-homologacao-15404805900022024-grupo1.pdf
208K

17/12/25, 11:13 E-mail de Universidade Federal do Piaui - RESULTADO CONVOCAÇÃO DOS REMANESCENTES PE Nº 90002/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=32978eefe3&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4869262824884477093&simpl=msg-a:r487752524526… 1/1

https://ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos
https://ufpi.br/requisicoes-prad#empenhos
mailto:daf.gc@ufpi.edu.br
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900022024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900022024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900022024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900022024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=15404805900022024
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=19b2ca81c0bd3acb&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mja38zj70&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=19b2ca81c0bd3acb&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mja38zj70&safe=1&zw